
K'RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

ROZVAHA
p ispěvkové o ganizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 6l2022
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - TepIice, p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 2022

Sídlo rlčetní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Úaaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

zÍizovalel

Na V šině 494

Dubí
41.701

63787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

Místo podnikání

u|ice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost

CZ-NACE

Razítko učetní jednotky

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Kontaktní daje

telefon

Íax

e-mail

\^^M^/ stránky

osoba odpovědná za Účetnictví

Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost Údajri

okamŽik sestaven í (datum, čas) : í 3.07.2 022, 8h42m27 s

13.07.2022 th42m27s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spo/' s r' o. strana I / 6



K]RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

BéžnéČIsto

položky Název položky

obdobÍ
MtnuléSyntetick

Účet Brutto Korekce NeÍÍo

AKTIVA CELKEM 409 155 882,40 94 54í 793'84 3í4 6í4 088'56 235 939 íí''76

A. Stálá aktiva 289 235 768,07 94 541 793,84 194 693 974,23 't 96 663 037,03

l. Dlouhodob nehmotn maietek

í ' Nehmotné v sledky v1izkumu a v voje

2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobn dlouhodob nehmotn majetek

6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokončen dlouhodobyi nehmotn majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

428 539,46 428 539,46

012
01s
014
015

018

019

041

05'l

035

428 539,46 428 539,46

nehmotnri majetek urČení k prodeji9. Dlouhodob
ll. Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní p edměty

3. Stavby
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm'mov.věcí

5. Pěstitelské celky trval ch porostťt

6. Drobn dlouhodob hmotn majetek

7. ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10. Dlouhodob hmotn majetek určen k prodeji

288 807 228,6',1

5 428 571,00

94',113 254,38 194 693 974,23

5 428 571,00

196 663 037,03

5 428 571,0003'1

032
021

022

025
028
029
042
052
036

213 552 893,28

3't 683 431,75

37 853 142,58

289 190,00

33 418 187,50

22 841 924,30

37 853 142,58

'1 80 '134 705,78

8 841 507,45

289 190,00

181 516 877,78

9717 588,25

lll. Dlouhodob finanční majetek

1. Majetkové r]časti v osobách s rozhodujícÍm vlivem

2. Majetkové Účasti v osobách s podstatn m vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé

061

062
063

068

069finanční majetek6. ostatnídlouhodob
lv.

1.

2.

3.

5.

6.

462
464
465
469
471

Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté náVratné finanční v1 pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tivěrťt

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

13.o7.2022 th42m27s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRD/C spo/. s r. o. strana 2 / 6



K9RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

BěžnéČtsto

položky Název položky

Obdobl
ilInuléSyntetick

(lčet Brutto Korekce Nefta

B. oběžná aktiva 1í9 920 1í4'33 119 920 1{4,33 39 276 074,73

285 39í'95 285 391,95 278 6'10,66l. Zásoby
1. Po ízení materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky

7. Poízenízboží
8. Zboží na skladě

9. ZboŽí na cestě

10. ostatní zásoby

1't1

112
'1 19

121

122

123

13'l

132
138

139

278 169,95 278169,95

7 222,00

271 388,66

7 222,007 222,00

lI. Krátkodobépohledávky
1. odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6' Poskytnuté návratné finanční v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0' Sociální zabezpeéení
'1 '1 . Zdravotní pojištění

12. Dťtchodové spo ení

13. Da zpíjmŮ
14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

15. Da z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo Vybrané vládní instituce

'l 7. Pohledávky za vybran1imi st ed.vlád. institucemi

18. Pohledávky za vybran mi místními vládnÍmi institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady p íštích období

31. P íjmy p Íštích období

32. Dohadné Účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledávky

311

314
315

3'16

335

336

337

338

341

342
343

344
346

348

373

381

385

388

377

54 546 645,12

247 766,22

640 166,92

54 546 645,12

247 766,22

640 166,92

I 479 964,37

981 676,08

357 537,92

149 715,00

15 592 000,00

7 060,00

149 715,00

15 592 000,00

7 060,00

37 897 254,98

12 682,00

73 999,00

45 340,43

6 972 542,94

48 868,00
37 897 254,98

12 682,00

65 088 077,26 30 517 499,70l!!. Krátkodob finanční majetek

1. Majetkové cenné papÍry k obchodování

2' Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

251

253
256

13.07.2022 th42m27s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spo/' s r. o.

65 088 077,26

strana 3 / 6



xcRGt)PXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Běďné

Obdob,

Sntatlcl

15 302 970,52

47 995 457,54

1 344 759,20

444 890,00

lltnulé

'13 358 826,36
'l 5 138 893,78

1 553 060,56

466 719,00

ěat Erutta

15 302970,52
47 995 457,54

1344759,20

444 890,00

Korokae

4. Termínované vklady krátkodobé

5' Jiné běŽné čty

9. Běžn čet

10. BěŽn čet FKSP
'15. Ceniny
'16. Peníze na cestě

í 7. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

ěÍslo
položkl NézavpoÍožtv

13.07.2022 th42m27s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRD/C spol. s r. o. strana 4 / 6



K?RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Čtslo

poloŽky Název položky

obdobÍ

Běžné MinuIé

PASIVA CELKEM 3í4 B.l4 088'56 235 939 íílí6

c. Mastnl kapitál 217'.167 365,07 í99 'l21 í40'6í

l. Jmění četníjednotky a upravujíci položky

1. JměnÍ ěetní jednotky

3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4' Kurzové rozdÍly

5. oce ovací rozdíly p i prvotním pouŽití metody

6' Jiné oce ovací rozdíly

401

403
405
406
407

408

203 615 491 ,43

192 942 625,84

10 672 865,59

196 760 744,23

186 022 490,64
'10 738 253,59

7. Opravy p edcházejících četních období

ll. Fondy četníjednotky
'1 . Fond odměn

2. Fond kulturních a sociálních pot eb

3. Rezervní fond tvo en ze zlepš.v sl. hospoda ení

4. Rezervní fond z ostatních titulťt

411

412

413
414
416

4 01't 790,11

74 744,61

1 639 782,58

174 543,57

39 635,71

2 083 083,64

2327 578,34

74 744,61

1 829 388,36

141 725,53

7 50'1,00

274 218,845. Fond reprod ukce majetku, fond investic

l!!' V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běŽného četního období

2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

3. V sledek hospoda ení p edcházeiÍcích četnÍch období

I 540 083,53

I 540 083,53

32 818,04

32 818,04

431

432

D. Cld zdroJe 97 446723,49 36 8í7 971'í5

l. Rezervy
1. Rezervy 441

ll. Dlouhodobé závazky
'1 . Dlouhodobé tivěry

2. P l1até návratné finančnív pomoci dlouhodobé

4. Dlouhodobé p ijaté zálohy

7. ostatní dlouhodobé závazky

451

452
455
459
4728' Dlouhodobé p ijatézálohy na transfery

lll. Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé tivěry
4. Jiné krátkodobé ptijčky

5. Dodavatelé

7. Krátkodobé p ijaté zálohy

9. P ijaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281

289

321

324
326
331

926 781 ,97

2 696 5'l5,00

67 s14,00

2 426 204,20

6 621 346,12

97 446723,49 36 817 97í '15

13.07.2022 th42m27s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRD/c spol' s r' o.

59 377,00

strana 5 / 6



X'RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Ó/s/o

položRy Název poloŽl<y

Syntetlck

tlčet

obdobÍ

BěŽné Mlnulé

3 082 131,00
'l 346 972,00

937 694,00

341 760,00

22 002 486,83

11. Jiné závazky vťrči zaměstnanc m

1 2. SociálnÍ zabezpečení
't 3. Zdravotní pojištěnÍ

í4. Dťtchodové spo ení

15' Da zpíjmtlt
16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽ.plnění

't7. Da z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19' Závazky k vybran m rjst edním vládním institucím

20. Závazky k vybran m místnim vládním institucím

32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

35. V daje p íštÍch obdobÍ

36. V nosy p Íštích obdobÍ

37. Dohadné Úěty pasivní

38. ostatní krátkodobé závazky

333

336 2 559 806,00

337 ',l 104 636,00

338

34',!

342 588 763,00

343

345

347

349

374 51 486 400,00

383

384 15 021 498,00

389 797 480,00

378 22197 529,52
* Konec sesÍavy *

13.07.2022 th42m27s zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlc spol. s r' o. strana 6 / 6



Y)RGUWA / VYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

vÝwnzzsKu n zrnÁrv
p ispěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 6l2022
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí - TepIice, p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 2022

Síd|o r]četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Údaje o organizaci
ideniifikační číslo
právní forma

z izovatel

Na V šině 494

Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

Misto podnikání

ulice, č.p'

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko četní

Statutámí zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Kontaktní udaje

telefon

fax

e-mail

\^/W^/ stránky

osoba odpovědná za učetnictví

Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost udajťl

okamžik sestavení (datum, čas): í3.07'2022, 8h43m20s

13.07.2022 th43m20s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRD/C spo/' s i'. o. strana 1 / 4



xcRGtJVXA / VYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Č/slo

položky Název položky

Běžné obdobl Mtnulé obdobl

Hlavnl činnost Hospodáská Hlavnl ěinnost

3

Hospodá ské činnost

A. Náklady colkem 77 930 907,04 í78 676 064'25

77 930 907,04 í76 675 314'34l. Náklady z činnosti
'1 . Spot eba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6' Aktivace oběŽného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní v roby

8. opravy a udrŽování

9. Cestovné
10. Náklady na reprezentaci
'l 'l . Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb
'12. ostatnÍ sluŽby
'13. Mzdové náklady

14' Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16' Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Da silniční
'l9. Da z nemovitostí

2o. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a roky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24' Dary a jiná bez platná p edání

25. Prodan materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondŮ

28' odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31 ' Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezerv

33. Tvorba a zrjčtování opravn1ich poloŽek

34. Náklady z vy azenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521

524
525
527

528
531

532
538

541

542
543

544
547

548
551

552
553

554
555

556

557

558

6 970 870,73

4 255 973,80

453 443,85

í 5 '189 078'58

5 072 346,95

887 479,48

315 349,02

59 681 ,1 3

'10 876,00

3 316 05í '99
43 394 763,00

14 382775,00
I 96 475,00

'1 385 806,76

9 200,00

2 300 748,00

752 344,09

3 917 346,57

47 804,00

17 708,80

6103 572,58

1 00 265 031,00

33 371 798,00

397 005,00

3 094 662,39

10 400,00

3 904 452,00

22 623,00

4 146 606,04

13.07.2022 8h43m2os Zpracováno systémem GlNls Express _ UCR GoRDlC spol' s r' o. strana 2 / 4



Y)RGUWA / VYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Čls,o

položky Název položky

36. ostatní náklady z činnosti

Běžné obdobi itlnulé obdobl

HlavnI činnost

126 548,67

Hospodáská ěinnost HlavnÍ činnost
3

227 399,95

Hospodáská činnost
I

549

749'9íll. Finančnl náklady
1 ' Prodané cenné papíry a podíly

2' Úroky

3' Kurzové ztráty

4' Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5' ostatní finanční náklady

561

562
563

564

569

749,91

lll. Náklady na transfery
'1 . Náklady vybran ch rjst ed. vlád.instit.na transfery

2. Náklady vybran ch místních Vlád.instit.na transfery

571

572

V. Da zpÍim
1. Da zpíjmťt
2. Dodatečné odvody daně z p Íjmťt

591

595

87 470 990,57 178708882,29B. celkem

47 1971|18,57 83 473 494,69
I. z činnosti

1. V nosy z prodeje vlastních v robkťt

2' V nosy z prodeje sluŽeb

3' V nosyzpronájmu
4. V}inosy z prodaného zboŽí

8. Jiné v nosy z vlastních v konŮ

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

'10. Jiné pokuty a penále

11. V nosy zvy azen'ch pohledávek

12. V nosy z prodeje materiálu

13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkťt

15, V nosyz prodeje pozemk

16. Čerpání fondťr

'í 7. ostatní v nosy z činnosti

601

602
603

604

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

46 863 082,77

36 0í 3'00

17 865,29

280 157,51

82 594 900,33

78 975,00

24 900,00

774 719,36

tI. Finanční v! nosy
'1 . V nosy z prodeje cenn ch papír a podíl

2' Úroky

661

662

13.07.2022 th43m2os zpracováno systémem G/N/S Express _ UCR GoRDlC spo/' s r' o. strana 3 / 4



xcRGt)wA / vYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

Óislo
položRy Názeupolarl<|l

3. Kuzové zisky

4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6' ostatnÍ finaněnÍ v nosy

Běžnáobttobt Útlnuláobtlobl

HlavnÍ éInnost ÍogpodáÍšká ělnnosÍ l{Idvnl éIrnost
t

ttos,podáÍská étnnoď
a

663

664

669

z transfor 40 273 872,00 93 235 387,60IV
1. V nosy vybran ch tjst ed.vlád.instit.z transferťl

2. V nosy vybran ch místn.vlád.instit.z transferťt

671

672 40 273 872,00 93 235 387,60

hospoda enlC. V sledek
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněnÍm

2. V sledek hospoda enÍ běŽného četnÍho období
* Konec sesÍavy *

9 540 083,53

I 540 083,53

32 818,04

32 818,04

1s.o7.2022 th43m20s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r. o' strana 4 / 4



xcRGt.)PXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

pŘílonn
p íspěvkové organizace z izované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 6l2022
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí - Tep!ice, p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2022

Sídlo ričetní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Úaaie o organizaci
identiÍikační číslo

právnÍ forma

zÍizovatel

Na V šině 494

Dubí
41701

53787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

Místo podnikání

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost

CZ-NACE

Razítko četní jednotky

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

\^/W^/ stránky

osoba odpovědná za rjčetnictví

Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost Údajri

okamžik sestavení (datum, ěas): 13.07.2022' 8h38m56s

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spol' s r' o. strana 1 / 17



YjRGUPXA / PYA (08022422 / 08022022)
Licerce: DV7'6

',", lt, !il!: i' irl,, i {1 r' ' i i'lii

nenastáVa Žád ná skutečnost

nemenl se

t',,,1, irlr,irit|rl.l 1 ,r.t,,,f , .i,ii l, , 1 ilir,,i i

ričetnictví ve zjednodušené'm roŽsahu

13.o7'2a22 8h38m86š zpira@váno systéfna/il GlN/s Erpre$s - UoR GoRDlcspo/. 6 r. o. strana 2 / 17



YŽRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

4.4. tnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu ričtri v knize podrozvahov ch tiětti

ČIslo

položky Název poloŽky

ÚČETNÍ oBDoBÍ
sĚŽuÉ utrltutÉ

901

902
905

906

909

I 388 292,06

330 085,85

5 235 051,93

35 605,73

2787 548,55

8 289 496,38

335 361,85

5 281 618,25

35 605,73

2 636 910,55

P.l. Majetekazávazky četníjednotky
1. Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

2. Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

3. Vy azené pohledávky

4' Vy azenézávazky
5. ostatní majetek

P'lt. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a krátkodobé podmíněné závazky z transferr)

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferŮ

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transferťt

4. Krátkodobé podmíněné záuazky ze zahraničních transferťt

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferť.l

6. ostatnÍ krátkodobé podmíněné závazky z transferťt

911

912
913

914
91 5

916

P.ilt. Podmíněné pohledávky z drirvodu uživáni majetku jinou osobou

í. Krátkodobé podmÍněné pohledávky z dťrvodu Úplatného uŽívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu rjplatného uŽívání majetku jinou osobou

3. Krátkod. podmíněné pohled.z drjvodu uŽÍvánímajetku jinou osobou nazákladě smlouvy o v pŮ.ičce

4' Dlouhod. podmíněné pohled.z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvodit

921

922
923
924
925
926

P.IV.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdÍlen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky zevzlahu kjin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin1im zdrojŮm

Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištěnÍ

Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z p ijat ch zajištění

Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze soudních sporťr' správních ízení a jin ch ízení

93'1

932

933

934

939

941

942
943

944
945

947

948

51 486 400,00

'l2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a iin ch ízení

51 486 400,00

P.V Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné závazky z transfertj

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancovánÍ transferťl

2. Dlouhodobé podmÍněné závazky z p edfinancování transferťl

951

952

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 3 / 17



Y)RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

A'4. lnformace podle $ 7 odst.5 zákona o stavu čtti v knize pod rozvahov ch čt'i

Podrozvahov ÚČerul oeooaÍ
Čis/o

položl<y

3.

4.

5.

6.

eĚŽuÉ utuutÉ
Název polažky

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transferťt

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťl

ostatní dlouhodobé podmÍněné pohledávky z transferit

ostatní dlouhodobé podmíněné záuazky z transferťt

čet

953

954
955

956
39 450,00 39 450,00

P.VI. Podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku

1 . Krátkodobé podmÍněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné záuazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnÍho leasingu

4' Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽÍvání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívánÍ cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch d vodťt

961

962

963

964

965

966

967

968

39 450,00 39 450,00

nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodťt8. Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu uŽívání cizího majetku

P.Vll.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

í3.

Další podmíně né záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízenídlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z)inych smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátk. podmÍněnézávazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

Dlouh' podmín ěné závazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

Krátkodobé podmíněné záv azky z poskytnut ch garancí jed norázovy ch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázovych

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

Dlouhodobé podmÍněné závazky z poskytnut ch garancí ostatnÍch

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních zení a jin ch ízení

971

972

973

974
975
976

978

979

981

982

983

s84
985

986ze soudních sporŮ, správních ízení a jin1ich ízení14. Dlouhodobé podmíněné závazky

P.Vlll ostatní podminěná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací čty

'1 ' ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2' ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmÍněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5' Vyrovnávací Účet k podrozvahov m čt m

991

992

993

994

999 I 250 046,38

13.07.2022 th38m56s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRD/c spol' s r. o.

59 835 242,06

strana 4 / 17



Y)RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

13.07.2022 th38m56s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spol. s r' o. strana 5 / 17



XaRGUPXA / PYA (08022022 / A8022022)
Licence: DV75

il'll rlIlililli í'i] .l,,iL,li. ..:r L;i: ' l,rI iL' ;,

l,i; {r'ilrl1,i [, t: ',r ,1rll i. ' l.i; ,tui i ,,,"

13.07.2022 8 38m56s zpracováno systémem GINls Express - UcR GORD/C spot 's r. o. strana 6 / 17



K)RGIJPXA / PYA (0E022022 / 08022022)
Licence: DV75

Čtglo
pÓl, IcJ

c'í.
c.2.

Název položlg1

Zv šenístavutransfer napo Ízenídlouhodobéhomajetkuzabéžné ěetnÍobdobí

SníženÍ stavu transfer na po Ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 65 388,00 10 898,00

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/C spol s r. o. strana 7 / 17



X9RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

il'' '] ]'1l}rl i ií lr| ]]iÍ,li]l] i'r;,!:ii';i l1l. lli

l,''',. ,;;ii,,'l'''. '.,'''',t Í ' 'll '' I, l',: í..i.'illlll lL |},,]]i }.!'i:jlÍ

'1t,1.i .,ii' .i..t,ilrt,rir

1!}lj| í,,jll] llÍllli,)iri,il I {.j,i,irl:lli, ill\,r':,i;l ji1i,.,,,, i,',',111i,1,1-,i.i t;tiii.rl',t,r,,i'r.lpil!ri' 1 t.)lrlrrrr

l;,i l,l i',i ''i j í {,;r lltrli,r.., .\r.i,t; rtri.j,t lii; i I lrllirlrr

i ,t,t") l' i]]|iíi]í t,'iii. l',i;1.J: ]]lil.j0Í ir:1 \i1,11,'1';

,,, . tlilr,trrli lll,i i,'li. ,,t.r,tli.j,l, i,l ;rli'lir ,,i,.i 1 i11i:iir ;1i1r|'r1rr,, 1.il1 r, ii't r''

1 3.07-2022 th38m56s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. strana I / 17



xcRGtJPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

iit,j,jlIil1:]!]ii ] ,i;]l,í,,]iilrli]líl, :'. "l''jíl'; '];\-iif] ,;l',] |l'1-ii!]i'i

13.O7.2022 th38n56s Zpracováno systémem GtNls Expless - UcR GoRD/C spo/. s r. o. strana I / 17



X'RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

13.07.2022 th38m56s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o' stnna 10 / 17



X3RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

částkaKpolato DopiltulcÍ Íhťonnaao

1 3.07.2022 8h3EÍn56s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol- s r' o. strana 11 / 17



Licence: DV75 KaRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

les*aDapt ultallnturmaaaKpohžaa

1s,07.2022 th38m56s zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRD/c spol s r. o. strana 12 / 17



XDRGUPXA / PYA (08022022 / 0E022022)
Licenca: DV76

F. Dop! uiící informace k fondrim ietní jednotky

FAW,IA

étoto ll/árov

A'l. PočátečnÍ stav fondu k'l.1 I 829 388,36

A.il Tvorba fondu
1. Základní p íděl

2. Splátky p j ek na bytové čely poskytnut ch do konce roku 'l992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku po ízenému z fondu

4. PeněžnÍ a jiné dary určené do fondu

863 558,92

863 558,92

5. ostatní tvorba fondu
1 053 í64'70

A.il1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
o

Čerpání fondu
Pťtjčky na bytové čely

Stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociální v pomod a p jěky

Poskytnuté peněŽnÍ dary

Úhrada p íspěvku na penzijnÍ p ipojištěnÍ

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

138 120,00

443 924,00

396120,70

75 000,00

í 639 782'58A.lV. Konečn stav fondu

13.07.2022 8h36m56s zpracováno systémem G/N/s Expless - UcR GoRD/c spol. s r. o' strana 13 / 17



XaRGUPXA / PYA (0E022O22 / 08022022)
Licence: DV75

Foh2ka

Ó/s/p íVá:ov
'149 226,53D.!. Počáteční stav fondu k 1.1.

D.tl Tvorba fondu
1. Zlepšen v sledek hospoda ení

2' Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

4. PeněŽnÍ dary - ěelové

5. PeněŽní dary - ne čelové

6. ostatnÍ tvorba

82 8í8'04
32 818,04

50 000,00

17 865,29D.Ill. čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda enÍ

2. Úhrada sankcÍ

3. PosÍlenífondu investic se souhlasem z izovatele

4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

5. ostatní čerpání
17 865,29

214179,28D.lV. Konečn stav fondu

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/c spol s r o. strana 14 / 17



Y)RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)
Licence: DV75

PoloŽka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ oBDoBIČlsto Název

274 2',18,84F.l. Počáteční stav fondu k 1.í.
F.lt. Tvorba fondu

1 . PeněžnÍ prost edky ve v ši odpisťr hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvestičnÍ p Íspěvek z rozpočtu z izovatele

3. lnvestiční dotace ze státních fond a jin ch ve e.jn ch rozpočtť|

4. Ve v ši p íjmrlr z prodeje svě eného d|ouhodobého hmotného majetku

5. PeněŽní dary a p Íspěvky od jin ch subjekt

6. Ve v ši p íjmŮ z prodeje majetku ve vlastnictvÍ p íspěvkové organizace

2 674 550,00

2 235 360,00

289 190,00

150 000,00

7. P evody z rezervního fondu

F.lll. Gerpání fondu
.1 . Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičnÍch tlvěrrir nebo pŮjček

3. odvod do rozpoětu z izovatele

865 685,20

331 685,20

534 000,00

peněžnÍch prost edkŮ určen ch na financování držby a oprav majetku, kten p íspěvková organizace pouŽívá pro svou činnost4. Nav šení
2 0E3 083,64F.lV. Konečn stav fondu

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémem GIN|S Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. stranalS/17



XaRGUPXA / PYA (0E022022 / 08022022)
Licence: DV75

Čron
polažW Nátcvpoloiv

G.
G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

u.o.

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlenÍ

Jiné inžen rské sítě

ostatnÍ stavby

21 3 552 893,28

25 090 073,53

155 47',t 101,42
't9 657 500,6'l

8250 881,72

5 083 336,00

33 4,t8 187,50

7 258 597,00

18 389 690,00

6 358 945,50

935 677,00

475 278,00

í80 t34 705'78

17 831 476,53

137 081411,42
1 3 298 555,1 1

7 3',t5204,72

4 608 058,00

'l8'l 5í6 877'78
18 078 898,53

137 915 657,42

13 533 203,1 '1

7 354318,72

4 634 800,00

čIsÍo

poloŽky

H.

H.'1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Název polo2ky

Pozemky
StavebnÍ pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

5 428 571,00

5 428 571,O0

5 428 571,00

5 428 57'.\,00

5 428 571,00

5 428 571,00

13.07.2022 th38m56s zpracováno systémern GtN/s Exp ess - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 16 / 17



Licence: DV75 X9RGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

l.

t.1 .

t.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou maletku určeného k prodeji podle $ 64

ostatnÍ náklady z p ecenění reálnou hodnotou

J.
J.1.

J.2-

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

V nosyz p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64

ostatní v nosy z p eceněnÍ reálnou hodnotou

* Konec sesÍavy *

13.07.2022 th38m56s Zpracováno systémen GINls Express - UCR GoRD/c spo/' s r. o. strana 17 / 17


